令和７年 ４月９日

 保 護 者 様

佐世保市立江上小学校

校 長 永柄 孝知

あいさつ訪問のお知らせ（訪問地区について）

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

新年度のスタートにあたり、お子様の通学路や自宅場所の確認をしたり、担任と保護者の皆様が今年一年

円滑に児童の指導と支援を行ったりできるよう、下記の要領であいさつ訪問を実施します。

訪問地区等は下記の通りでございます。どうぞ，よろしくお願い致します。

記

１ 訪問地区と期日
 ・４/２２（火）…【指方町】
・４/２３（水）…【江上町】【ハウステンボス町・米軍住宅（中には入りません）】
・４/３０（水）…【有福町（汐見台・春陽台・中有福）】
・５/ １（木）…【有福町（クレール・上下有福）】
・５/ ２（金）…【予備日】

※ 職員出張や，児童数の関係で，期日が変更することがございます。その際は、各学級からの通信で

ご確認をお願いします。

２ 訪問時間   １５：００ ～ １６：３０

３ 備  考

（１） 訪問期間中は、水曜日日課です。1４：００下校です。

・江上小入口バス停乗車バス；１４：２４（３・４・５年） ※米軍住宅以外の児童

・江上小バス停乗車バス１４：４５（１・２・６年） ※３・４・５年の米軍住宅の児童

（２）  訪問の際に、一声掛けさせていただきます。その際、直接お会いしてご挨拶できれば幸いです。

ご不在の際は、訪問したことをお知らせする文書をポストに入れさせていただきますが、場合に

よっては控えさせていただくこともあります。